SECRETARIA PEDAGÓGICA – COMUNICADO 125/2020

FERIADO – NOSSA SENHORA APARECIDA (12 DE OUTUBRO)

Prezados (as) Alunos (as) e Familiares,

Informamos que no dia 12 de outubro (segunda-feira) não haverá aula e/ou atividades on-line na

EMESP Tom Jobim (Feriado – Nossa Senhora Aparecida).

Não esqueça de responder à enquete disponível no Aluno@Net até o dia 12 de outubro, com informações

sobre a primeira fase de retomada das aulas presencias da EMESP Tom Jobim

Clique aqui para responder à enquete

No dia 15 de outubro (5ª feira), haverá aula on-line normalmente.

Desejamos a todos (as) um ótimo feriado!

Caso tenha qualquer dúvida, por favor, entre em contato com a Secretaria Pedagógica para que possamos

ajudá-lo (a) da melhor maneira possível.

Contatos da Secretaria:

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

Data do envio: 09/10/2020

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica

http://wae.emesp.org.br:8090/waeweb/servlet/hwalgn?2
mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br